ANd HAYAJNA

J XpycTawmii kansmap
C COYCOM TOM SIM

~/ KypMua kapaare ¢ MaHro-maio

Canar ¢ XpycTaLWmm KypHHbIM
6eapOM M NANMOBBIM AMONM

Kaptodenb ¢ppu c coycom Ha Bbibop

6yprep-coyc | MaHro-Mano | TpudenbHbIii yHaru

AOHBYPU

TpaAuLNOHHOE SNMOHCKOEe 6NwAo0 U3 puca
1 OBOlWEN C pasHbIMA HauMHKaMu

~ C kpeBeTKaMM TeMnypa
-+ C kypuuen kapaare

C nococem 1 asokago

BAO-BYPIrEP

420
370

390
250

570

490

690

C koTneToin U3 MPAMOpPHOM
roBsiAMHbI M AMOHCKUM OMNETOM

C XpycTaWwmMm LubInNEHKOM
M COYCOM MAHTrO-4MnM

550

470

BAO

Camn Bbinekaem napoebie 6yJ'IO\4IKVl n3 nuweHn4YHoro
TecTa U NOAaéM C PasfMUHbIMA HaUMHKaMU

cynbl

2 C XpycTAWmM LbINnNEHKOM
M COYCOM MAHFO-4Mnu

C XpYCTALWMM LbINIEHKOM,
a3MaTCKMMM rpubamm
U TptodpenbHbIM YHATH

~ C kpeBeTkamMu Temnypa
M cnaakum Bacabu

J C ToMNnéHOM roesgnHoOM
M COYCOM KappH

C yTKOM KOH$M M NEKMHCKOM
KanycroM

C onanéHHbIM nococem
M LIUTPYCOBBIM TEPHSIKM

JIAMLWA Uunm pmuc

CaMn rOTOBVM [AOMAlWHIKW Nanuwy YAOH

\

C kypuHbiM GeapoM, apeBecHbIMM
rpubamu 1 TplodenbHBIM yHArun

~ C kypHHbIM 6€ApPOM M COYCOM KappH

C kypuHbiM Geapom
M AnenbCMHOBbIM TEPUSIKM

~ C roBspg1HOM M NepeyHbIM YHArK

C TomnéHoi yTkoM
M anenbCUMHOBBIM XOMCHUH

~ C KanbMapoOM M COYCOM TOM SIM

~ C KpeBeTKAMM M COYCOM Kappu

390

390

450

420

390

460

470
470
520
480
570

470
570

~ TaMckuit cyn ¢ MOPENpoayKTaMM 570
Pamet Maiitan ¢ xpycrawmm
h pycTii 430
LbINAEHKOM
Pamen MMaittan ¢ kpeeTkamu 550

JIAHYM

¢ 12:00 po 16:00 no GypHsM

2 BJIIOAA 550 3 BJIIOAA 650

Cynbl HA BblIBOP

PameH lMaktax ¢ xpycrawmm
UbINIEHKOM MUHU

~ Tom Kxa c kypuueh

rOPAYEE HA BbIBOP

Puc c kypuuei B rnasypm
MQHro-TepUsKM

\/\

JoMaluHss nanwa co cBUHOM
rPYAUHKOM M COYCOM XOMCHH

BAO HA BbIBOP

Bao-6yprep co cBuHOM rpyAUHKON

Bao-6yprep ¢ xpycTaimm upinnéEHKOM
M COYCOM MAHIO-4MNM

l
{\ X

Mo I M SR
FREE

270 - 1wt 250 -o14 wr

TPaAnUMOHHBIM AMOHCKUA AecepT N3 PUCOBOWN MyKW
C pasHoObpasHbIMM HauMHKaMu

MAHFO- _
MAPAKYMSI

130 kkan

BAHAH-
CONEHASI KAPAMEJIb

120 kkan

BULLHSA-
MOJIOUHbIV LLUOKONAR

140 kkan

MAJIUHA

70 kkan 3 -

MOTU B NOJAPOYHOM
YNAKOBKE:

850/1660/2450

3T 6 wT 9T

HAMUTKUA

Bopa 8:00 250
Asunartckme AMMOHAAbI 250
Jlumonapg Rawish 320
JIumonag Classy 230



AETCKOE

bao c kypuuen 300

PameH c kypuue#n 300

Kypuua kapaare
c kaptodenem ¢pu



